
 
 

 
 
 
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 
 

 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6300   fax: +39 011.19745022 
rettore@polito.it   https://www.polito.it/ateneo/organizzazione/organi/rettore.php 
 

Decreto n. 741 del  31/07/2020 
 

Approvazione Atti 
 
per la selezione di n. 20 studenti per l’accesso al percorso internazionale del Corso di Laurea Magistrale in 
Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) a.a. 2020/2021 

 
IL RETTORE 

• Visto il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 
didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’università e della ricerca scientifica tecnologica 3 
novembre 1999, n. 509”; 

• Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni", così come modificato 
dal Decreto Legislativo del 25 maggio 2016, n.97; 

• Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione; 

• Vista la Legge 2 agosto 1999 n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi universitari; 
• Visto il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali; 
• Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
• Visto il D.R. n. 305 del 6/04/2020 relativo all’emanazione del bando di selezione per il percorso internazionale del 

Corso di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) – a.a. 2020/21; 
• Visto il DR n. 548 del 16/06/2020 “Integrazioni al bando per l’accesso al percorso internazionale del corso di Laurea 

Magistrale in Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) a.a. 2020/21”;  
• Visto il DR n. 557 del 19/06/2020 Riapertura della procedura di selezione di n. 20 studenti per l’accesso al percorso 

internazionale del corso di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) – a.a. 
2020/21; 

• Visto il DR n. 661 del 10/07/2020 Approvazione Atti per la selezione di n. 20 studenti per l’accesso al percorso 
internazionale del Corso di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) a.a. 
2020/2021; 

• Viste le accettazioni pervenute dai candidati tramite il servizio di Ticketing entro la scadenza del 23/07/2020 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria degli studenti ammessi al percorso internazionale del corso di Laurea Magistrale in 
Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) a.a. 2020/21 di cui all’allegato n.1 

 
al/SV         

 
 

   F.to Il Rettore 
Prof. Guido Saracco  

 

 



 
 
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6300   fax: +39 011.19745022 
rettore@polito.it   https://www.polito.it/ateneo/organizzazione/organi/rettore.php 
 

Allegato 1 

N.  COGNOME NOME 
1 BUZZI ALESSANDRO 
2 GRAZIANO GIACOMO 
3 EMILIANI SIMONE 
4 ORVIETANI MATTIA 
5 PIRRO  MATTEO 
6 BERNARDI ANDREA 
7 GAUDIOSO RENATO 
8 MAZZONE LUCA 
9 CONTI VANESSA 
10 VALOTI STEFANIA EMILIA 
11 DHALIWAL JASHANDEEP 
12 DI SANTO FIORELLA 
13 LANDI CATERINA 
14 GIFFONI GIOACCHINO 
15 KHALIFE KHALIL 
16 CARRARIA MARTINOTTI LUDOVICO 
17 PERETTI FEDERICO 
18 SBROGGIO’ DAVIDE 
19 BURDINA ANNA 
20 VAN DER STRICHT THIAGO 

 


	Approvazione Atti
	DECRETA


